favorável à aceitação da proposta de preço da empresa habilitada e classificada, 
ADJUDICANDO o resultado da presente licitação nos termos deste ato, a empresa DMRK 
VITORIA TRASNSPORTES E EDIFICAÇÕES EIRELI, CNPJ nº. 33.161.637/0001-19, 
vencedora do certame pelo valor total de R$ 90.181,65 (noventa mil, cento e oitenta 
e um reais e sessenta e cinco centavos), objetivando a prestação de serviços de 
engenharia para ampliação do cemitério municipal na sede do município de Boa Vista do 
Tupim, considerando que o valor proposto está dentro dos parâmetros praticados no 
mercado e abaixo do valor estimado da licitação.